
BALANCE AL 30-04-2021/BALANTZEA 2021-04-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 21.1    PRESUPUESTO 2021
2021EKO AURREKONTU

  (EUROS/EUROETAN)

C  A  P  I  T  U  L  O  S PRESUPUESTO
INICIAL

MODIFICACIONES
AL PRESUPUESTO

PRESUPUESTO
FINAL

RETENCIÓN AUTORIZADO DISPUESTO ORDENADO PROPUESTA
DE PAGO

PAGADO

K  A  P  I  T  U  L  U  A  K HASIERAKO
AURREKONTUA

AURREKONTUAR.
ALDAKETAK

AZKENEKO
AURREKONTUA

ATXIKIPENA BAIMENDUA PREST AGINDUA ORDAINKETA
PROPOSAMENA

ORDAINDUA

                                       
1 - GASTOS DE PERSONAL                 
    LANGILE GASTUAK                    

                                       
2 - GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERV 
    GASTU ARRUNTAK: ONDASUNAK ETA ZERB 

                                       
3 - GASTOS FINANCIEROS                 
    FINANTZA GASTUAK                   

                                       
4 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES CORR 
    TRANSFERENTZIA ARRUNTAK            

                                       
6 - INVERSIONES REALES                 
    INBERTSIO ERREALAK                 

                                       
7 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE C 
    KAPITAL TRANSFERENTZIAK ETA DIRULA 

                                       
8 - ACTIVOS FINANCIEROS                
    FINANTZA AKTIBOAK                  

                                       
9 - PASIVOS FINANCIEROS                
    FINANTZA PASIBOAK                  

TOTAL GASTOS                           
                                       
GASTUAK GUZTIRA                        

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
    72.806.560,00

                 

                 
    55.370.110,00

                 

                 
     8.412.760,00

                 

                 
  2158.063.520,00

                 

                 
    57.852.860,00

                 

                 
    48.291.450,00

                 

                 
     2.785.790,00

                 

                 
    66.321.330,00

                 

                 
  2469.904.380,00

                 

                 
       -63.128,00

                 

       -34.603,64
       -79.926,96

                 

                 
                 
                 

      -175.000,00
        38.614,21

                 

       -15.276,36
       125.441,32

                 

       224.880,00
    17.857.041,60

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
    17.878.042,17

                 

                 
    72.743.432,00
    50.526.728,21

       -34.603,64
    55.290.183,04
    10.726.383,15

                 
     8.412.760,00
       564.756,03

      -175.000,00
  2158.102.134,21
   143.064.903,62

       -15.276,36
    57.978.301,32
    14.150.502,83

       224.880,00
    66.148.491,60
    12.762.769,67

                 
     2.785.790,00
     2.319.816,87

                 
    66.321.330,00

                 

                 
  2487.782.422,17
   234.115.860,38

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

       100.000,00
       100.000,00

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

       100.000,00
       100.000,00

                 

     4.732.560,69
    22.216.703,79

                 

     1.506.814,64
    44.563.799,89
     2.086.135,55

             3,97
     7.848.003,97

         5.000,00

    15.157.436,79
  2015.037.230,59

     7.869.545,64

     1.127.955,82
    43.727.798,49
     5.518.206,72

    10.572.659,52
    53.385.721,93
     9.884.454,28

         6.633,89
       465.973,13

                 

                 
    66.321.330,00

                 

    33.104.065,32
  2253.566.561,79

    25.363.342,19

     4.753.360,59
    22.216.703,79

        49.657,10

     1.409.359,12
    42.477.664,34
    31.760.631,82

             3,97
     7.843.003,97
     6.428.614,24

    13.603.836,79
  2007.167.684,95
  1316.437.388,26

     1.149.179,67
    38.209.591,77
    30.537.374,54

    10.421.543,74
    43.501.267,65
    40.539.374,91

         6.633,89
       465.973,13
       270.000,00

                 
    66.321.330,00
    48.585.764,53

    31.343.917,77
  2228.203.219,60
  1474.608.805,40

     4.756.303,59
    22.167.046,69

                 

     2.865.157,14
    10.717.032,52

                 

       349.233,07
     1.414.389,73

                 

   325.497.302,95
   690.730.296,69
    65.000.000,00

     2.633.128,87
     7.672.217,23

                 

     1.655.919,36
     2.961.892,74

                 

        36.633,89
       195.973,13

                 

     3.238.571,43
    17.735.565,47

                 

   341.032.250,30
   753.594.414,20
    65.000.000,00

     4.756.303,59
    22.167.046,69

         2.943,00

     2.865.157,14
    10.717.032,52
       684.911,99

       349.233,07
     1.414.389,73
       306.785,47

   260.497.302,95
   625.730.296,69
   120.975.830,22

     2.633.128,87
     7.672.217,23
     1.373.821,06

     1.655.919,36
     2.961.892,74
     1.070.200,04

        36.633,89
       195.973,13

                 

     3.238.571,43
    17.735.565,47
     3.238.571,43

   276.032.250,30
   688.594.414,20
   127.653.063,21

     4.753.410,59
    22.164.103,69

                 

     2.788.823,29
    10.032.120,53

                 

        42.447,60
     1.107.604,26

                 

   139.622.697,73
   504.754.466,47

                 

     2.575.303,86
     6.298.396,17

                 

       708.514,36
     1.891.692,70

                 

        36.633,89
       195.973,13

                 

                 
    14.496.994,04

                 

   150.527.831,32
   560.941.350,99

                 


